


97

Vapo 360°
NÁVOD NA POUŽITÍ

PŘED POUŽITÍM ZVLHČOVAČE SI PROSÍM POZORNĚ PŘEČTĚTE INSTRUKCE, ZEJMÉNA TYTO 

STRUČNÉ, ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE:

nehrály.

vody.

nechte zkontrolovat kvalifikovanou osobou.

elektronikou.



98

SOUČÁSTKY

3. Prstenec

5. Vzduchová nádržka

6. Vodní nádržka

8. Víko zásobníku vody

9. Kryt motoru

13. Víčko vodní nádržky

13a. Filtr

15. Ventilátor

16. Kryt ventilátoru

18. Řídící panel

19. Základna

21. Ovládání ionizace

22. Snížení množství páry

25. Ovládání rotace

26. Tlačítko zapínání/vypínání 

1
2
3

5

7

9
11
12
14
15
16

17

19

4

6

8
10

13

13a

18

20

21

22

23

24

25

26

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

2. Snížení množství páry

5. Ovládání rotace

6. Tlačítko zapínání/vypínání 

6

3
4
1

2
5



99

NÁVOD K POUŽITÍ
Popis:

pokoje.

Instrukce:

Instalace:

Použití:

Postup:



100

Funkce jednotky VAPO 360°
Rotační funkce výrobku VAPO 360°: 

Funkce časovače:  

Po zapnutí, zvlhčovač VAPO 360° pracuje, dokud mu nedojde voda v  nádržce. Trvání provozu zvlhčovače VAPO 360° si ale 

  
snížení množství páry.

Funkce ionizace: 

Intenzita tvorby páry

tvorby páry stisknutím    pro snížení.

UPOZORNĚNÍ: I KDYŽ JE JEDNOTKA VYBAVENA BEZPEČNOSTNÍM ZAŘÍZENÍM, KTERÉ 

VYPÍNÁ PROVOZ MĚNIČE, VŽDY PŘÍSTROJ PŘI NEPOUŽÍVÁNÍ VYPÍNEJTE.

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ:

Velice doporučujeme:

Postup vyčištění měniče:

Postup vyčištění vodní nádržky:



101

Skladování:

PROBLÉMY A JEJICH ŘEŠENÍ

neprodukuje páru

energie. nefunguje.

Odlijte trochu vody.

Jednotka fouká, 
neprodukuje páru

poloze.

Množství tvorby páry je nastaveno na 
minimum.

Nastavte ovládacími tlačítky na správnou 
hodnotu.

Použijte vodu s normální teplotou.

Pára nestoupá

Množství tvorby páry je nastavena na 
minimum.

Upravte ovládacími tlačítky.

usazeny.
Zkontrolujte usazení

v základu.

hladiny v nádržce.

povrchem.

Vznikla rezonance se stolem.
podlahu.

Mezi zásobníkem a rozptylovací 
tryskou je mezera.

do vody.



102

OBMEZENÁ ZÁRUKA:

zakoupení.

NV LANAFORM SA

B-4141 LOUVEIGNE · BELGIE


